
  

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                   PREDLOG 
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38 Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – prečiščeno besedilo), 57. člen Poslovnika občinskega sveta občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in 1/03 Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ………..seji, dne ……. sprejel naslednji  

 
S K L E P :  

 
1. Za člane odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve se imenujejo: 
Ø Marjan ŽULA, stanujoč Prežihova ulica 11, 9250 Gornja Radgona  
Ø Marta NJIVAR, stanujoča Police 94, 9250 Gornja Radgona  
Ø Miran DOKL, stanujoč Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona  
Ø Mitja FICKO, stanujoč Ul. Marije Rožman 8, 9250 Gornja Radgona  
Ø Ludvik ROŠKAR, stanujoč Polička cesta 6, 9250 Gornja Radgona  
Ø Dušan ZAGORC, stanujoč Partizanska cesta 37, 9250 Gornja Radgona  
Ø Nataša LORBER, stanujoča Simoničev breg 4, 9250 Gornja Radgona  
 
 

 
2. Za člane odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo se imenujejo: 
Ø Zlatko ERLIH, stanujoč Plitvički Vrh 23/a, 9250 Gornja Radgona  
Ø Nataša LORBER, stanujoča Simoničev breg 4, 9250 Gornja Radgona  
Ø Slavko LONČARIČ, stanujoč Lokavci 41, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Boris MAZOVEC, stanujoč Norički Vrh 48, 9250 Gornja Radgona 
Ø Ivanka HIBLER, stanujoča Spodnja Ščavnica 13/a, 9250 Gornja Radgona  
Ø Branko KOCBEK, stanujoč Spodnja Ščavnica 6, 9250 Gornja Radgona  
Ø Maksimiljan VAJS, stanujoč Ptujska cesta 46/b, 9250 Gornja Radgona  

 
 
 
3. Za člane odbora za družbene dejavnosti se imenujejo: 
Ø Dragica ČERNE, stanujoča Panonska ulica 24, 9250 Gornja Radgona  
Ø Marjan ŽULA, stanujoč Prežihova ulica 11, 9250 Gornja Radgona  
Ø Miran DOKL, stanujoč Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona  
Ø Dani MAROVIČ, stanujoč Panonska 30, 9250 Gornja Radgona  
Ø Mihael BREZNIK, stanujoč Črešnjevci 106, 9250 Gornja Radgona  
Ø Milan NEKREP, stanujoč Partizanska cesta 33, 9250 Gornja Radgona  
Ø Vesna FLISAR, stanujoča Spodnja Ščavnica 19, 9250 Gornja Radgona  

 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


4. Za člane odbora za kmetijstvo in turizem se imenujejo: 
Ø Branko KOCBEK, stanujoč Spodnja Ščavnica 6, 9250 Gornja Radgona  
Ø Zlatko MULEC, stanujoč Negova 37, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Majda FERENC, stanujoča Stavešinski Vrh 27, 9245 Spodnji Ivanjci 
Ø Milan KRIŽAN, stanujoč Spodnja Ščavnica 20, 9250 Gornja Radgona  
Ø Mirko ROŽMAN, stanujoč Kunova 23, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Milan KLEMENČIČ st., stanujoč Čremošnikova 8, 9250 Gornja Radgona 
Ø Miran DOKL, stanujoč Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona  

 
 
5. Za člane odbora za varstvo okolja, urejanje prostora ter komunalno infrastrukturo se 

imenujejo: 
Ø Mitja FICKO, stanujoč Ul. Marije Rožman 8, 9250 Gornja Radgona  
Ø Zvonko GREDAR, stanujoč Ivanjski Vrh 5, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Vinko ROUS, stanujoč Delavska pot 12, 9250 Gornja Radgona  
Ø Slavko LONČARIČ, stanujoč Lokavci 41, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Feliks PETEK, stanujoč Črešnjevci 131, 9250 Gornja Radgona  
Ø Stanko SAKOVIČ, stanujoč Partizanska cesta 28, 9250 Gornja Radgona  
Ø Franc MAJCEN, stanujoč Apaška cesta 5, 9250 Gornja Radgona  

 
 
6. Za člane statutarno pravne komisije se imenujejo: 
Ø Andrej HUSAR, stanujoč Vodovodna ulica 6, 9250 Gornja Radgona  
Ø Feliks PETEK, stanujoč Črešnjevci 131, 9250 Gornja Radgona  
Ø Mirko FERENC, stanujoč Stavešinski Vrh 27, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Janko KRALJ, stanujoč Črešnjevci 81/a, 9250 Gornja Radgona  
Ø Srečko ŽIŽEK, stanujoč Očeslavci 33, 9245 Spodnji Ivanjci  

 
 
 
7. Za člane komisije za priznanja, pohvale in nagrade se imenujejo: 
Ø Zvonko GREDAR, stanujoč Ivanjski Vrh 5, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Slavko LONČARIČ, stanujoč Lokavci 41, 9245 Spodnji Ivanjci 
Ø Dragica ČERNE, stanujoča Panonska ulica 24, 9250 Gornja Radgona  
Ø Andrej DIMEC, stanujoč Ulica Moše Pijade 1, 9250 Gornja Radgona  
Ø Alenka FERENC, stanujoča Stavešinski Vrh 7, 9245 Spodnji Ivanjci 

 
 
 
8. Za člane odbora za mednarodno sodelovanje se imenujejo: 
Ø Norma BALE, stanujoča Črešnjevci 16, 9250 Gornja Radgona  
Ø Daniel ZORKO, stanujoč Očeslavci 3, 9245 Spodnji Ivanjci   
Ø Dragica ČERNE, stanujoča Panonska ulica 24, 9250 Gornja Radgona  
Ø Milan NEKREP, stanujoč Partizanska cesta 33, 9250 Gornja Radgona  
Ø Zlatko MULEC, stanujoč Negova 37, 9245 Spodnji Ivanjci  
Ø Branko KOCBEK, stanujoč Spodnja Ščavnica 6, 9250 Gornja Radgona  
Ø Jožef MAKOVEC, stanujoč Hercegovščak 35, 9250 Gornja Radgona  
 

 
 
 
 
 
 
 



9. Za člane komisije za prireditve se imenujejo: 
Ø Franek RADOLIČ, stanujoč Partizanska cesta 33, 9250 Gornja Radgona  
Ø Norma BALE, stanujoča Črešnjevci 16, 9250 Gornja Radgona  
Ø Roman MARIČ, stanujoč Panonska ulica 30, 9250 Gornja Radgona  
Ø David ROŠKAR, stanujoč Črešnjevci 20, 9250 Gornja Radgona  
Ø Inge IVANEK, stanujoča Panonska 3, 9250 Gornja Radgona  
Ø Darja STERNIŠA KOROŠEC, stanujoča Črešnjevci 102, 9250 Gornja Radgona  
Ø Karel KOROŠEC, stanujoč Trubarjeva ulica 6, 9250 Gornja Radgona  

 
 
 
Številka: 011-11/2006 
Datum:  
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 1. seji, dne 07.12.2006 
obravnavala predlog liste kandidatov za članice in člane delovnih teles občinskega sveta, 
kateri je bil usklajen z političnimi strankami in listami, zastopanimi v občinskem svetu in 
potrdila predlog za imenovanje članic in članov stalnih delovnih teles občinskega sveta in 
sicer:  
 
Ø Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve  
Ø Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo 
Ø Odbora za družbene dejavnosti  
Ø Odbora za kmetijstvo in turizem 
Ø Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora ter komunalno infrastrukturo 
Ø Odbor za mednarodno sodelovanje  
Ø Statutarno pravne komisije 
Ø Komisije za priznanja, pohvale in nagrade 
Ø Komisije za izvedbo prireditev  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se za članice in člane 
odborov in komisij imenujejo članice in člani, predlagani v sklepu.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
V Gornji Radgoni, december 2006 
 
 
        PREDLAGATELJ 
           KOMISIJA ZA MANDATNA 
                 VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
            PREDSEDNIK 
              Vinko ROUS, l.r. 


